РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНСИТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*******************************************************************************************

с. Худоеланское

ул. Московская, 77 «а»

от «26»марта 2014 г. № 22
«Об утверждении средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади жилого

помещения на вторичном рынке жилья на 2014 год»

В целях расчета размера социальной выплаты на приобретение на вторичном рынке жилья  жилого помещения для молодых специалистов на 4 квартал 2012 года, проживающим на территории Худоеланского муниципального образования Администрация муниципального образования- администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения для расчета размера социальной выплаты на приобретение на вторичном рынке жилья жилого помещения на территории Худоеланского муниципального образования на 2013 года в следующем размере- 4800 рублей 00 копеек
2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Худоеланского муниципального образования».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Худоеланского муниципального образования.
Глава Худоеланского

муниципального образования:                                                        В.М.Терентьев